
CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 9
NANTUA  >  CHAMBERY
DIMANCHE 9 JUILLET 2017

CARREFOUR

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  143 BARGUIL Warren SUN 60FRA
 2  166 ROGLIC Primož TLJ 30SLO
 3  19 VUILLERMOZ Alexis ALM 27FRA
 4  105 MARTIN Daniel QST 23IRL
 5  37 MOLLEMA Bauke TFS 18NED
 6  78 PINOT Thibaut FDJ 17FRA
 7  1 FROOME Christopher SKY 16GBR
 8  133 BENOOT Tiesj LTS 15BEL
 9  51 ARU Fabio AST 14ITA

 10  53 FUGLSANG Jakob AST 12DEN
 11  173 CALMEJANE Lilian DEN 11FRA
 12  12 BAKELANTS Jan ALM 10BEL
 13  11 BARDET Romain ALM 8FRA
 14  213 FEILLU Brice TFO 7FRA
 15  201 MARTIN Guillaume WGG 6FRA
 16  38 PANTANO Jarlinson TFS 6COL
 17  96 PAUWELS Serge DDD 5BEL
 18  157 NAVARRO Daniel COF 4ESP
 19  46 ROCHE Nicolas BMC 4IRL
 20  184 BROWN Nathan CDT 3USA
 21  134 DE GENDT Thomas LTS 3BEL
 22  141 MATTHEWS Michael SUN 3AUS
 23  139 WELLENS Tim LTS 3BEL
 24  177 QUEMENEUR Perrig DEN 2FRA
 25  186 PHINNEY Taylor CDT 2USA
 26  128 POLITT Nils KAT 2GER
 27  188 URAN Rigoberto CDT 2COL
 28  27 HERRADA Jesus MOV 2ESP
 29  212 BOUET Maxime TFO 1FRA
 30  208 VAN KEIRSBULCK Guillaume WGG 1BEL
 31  89 YATES Simon ORS 1GBR
 32  57 LUTSENKO Alexey AST 1KAZ
 33  48 VAN AVERMAET Greg BMC 1BEL
 34  216 PERICHON Pierre Luc TFO 1FRA

Côte des Neyrolles - km 3.5

 1  78 PINOT Thibaut FDJ  5FRA
 2  139 WELLENS Tim LTS  3BEL
 3  37 MOLLEMA Bauke TFS  2NED
 4  143 BARGUIL Warren SUN  1FRA

Col de Bérentin - km 11

 1  78 PINOT Thibaut FDJ  2FRA
 2  134 DE GENDT Thomas LTS  1BEL

Cöte de Franclens - km 38

 1  134 DE GENDT Thomas LTS  2BEL
 2  57 LUTSENKO Alexey AST  1KAZ

Col de la Biche (Croix Famban) - km 67.5

 1  166 ROGLIC Primož TLJ  20SLO
 2  19 VUILLERMOZ Alexis ALM  15FRA
 3  143 BARGUIL Warren SUN  12FRA
 4  78 PINOT Thibaut FDJ  10FRA
 5  37 MOLLEMA Bauke TFS  8NED
 6  213 FEILLU Brice TFO  6FRA
 7  12 BAKELANTS Jan ALM  4BEL
 8  27 HERRADA Jesus MOV  2ESP

Grand Colombier - km 91

 1  143 BARGUIL Warren SUN  20FRA
 2  133 BENOOT Tiesj LTS  15BEL
 3  19 VUILLERMOZ Alexis ALM  12FRA
 4  166 ROGLIC Primož TLJ  10SLO
 5  37 MOLLEMA Bauke TFS  8NED
 6  38 PANTANO Jarlinson TFS  6COL
 7  157 NAVARRO Daniel COF  4ESP
 8  141 MATTHEWS Michael SUN  2AUS

Côte de Jongieux - km 134

 1  12 BAKELANTS Jan ALM  1BEL

Mont du Chat - km 155.5

 1  143 BARGUIL Warren SUN  20FRA
 2  105 MARTIN Daniel QST  15IRL
 3  53 FUGLSANG Jakob AST  12DEN
 4  1 FROOME Christopher SKY  10GBR
 5  41 PORTE Richie BMC  8AUS
 6  11 BARDET Romain ALM  6FRA
 7  51 ARU Fabio AST  4ITA
 8  188 URAN Rigoberto CDT  2COL
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